
MC 事業 ・ 国内営業本部　営業統括 ・ MC 開発部

お問い合わせ先 ： TEL.0263-83-6515

http://www.hds.co.jp/

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

『ハーモニックドライブ　総合カタログ』 の記載内容に誤りがありましたので、 訂正して

お詫び致します。 お客様におかれましては、 かかるご迷惑をお詫びすると共に、

今後とも弊社製品のお引き立て下さいますようご懇願申し上げます。

【カタログ名称】　ハーモニックドライブ  総合カタログ

　　　　　　　　　　（No.1310-9R-HD,No.1209-8R-HD)

敬具

【正】

【訂正箇所】　129 ページ　CSG/CSF シリーズユニットタイプ　寸法表

【内容】  B,D,V 寸法値に公差の記載が有りません。
　　　　　 下記の数値をご参照ください。

®

®


